



آبرسانی روستا به طول ۹۰۰ متر ، بازدید و بهسازی انشعابات و کنتورها و رفع معایب و همچنین محصور سازی و دیوار کشی چاه آب شرب اصلی روستا با صرف هزینه های لازم از محل اعتبارات جاری و داخلی در فیروز بهرام بوده است .

مهندس نظریور خاطر نشان کرد : این عملیاتها مطابق برنامه و اولویت بندیهای صورت گرفته طی سالجاری و از اوایل تحویل گیری روستاها در ۸ روستا صورت گرفته و به منظور استاندارد سازی تاسیسات و خدمات آبرسانی مطلوب در الباقی روستاها نیز انجام می پذیرد .

## اخبار

## آغاز عملیات اجرایی پروژه گمر بند سبز از تعهدات شرکت پالایش گاز پارسیان و وزارت نفت در راستای مسئولیت های اجتماعی در شهرستان مهر

عملیات اجرایی گمر بند سبز در شهرستان مهر با حضور معاون فرمانار، مدیران شهرستان، اعضای شورای شهر و سرپرست شرکت پالایش گاز پارسیان آغاز شد.

بابایی سرپرست شرکت پالایش گاز پارسیان در این مراسم گفت: پروژه های مسئولیت های اجتماعی بر اساس مفاد نظامنامه ابلاغی وزارت نفت، وقتی در مناطق نفت خیز یا گاز خیز کشور تعریف و تصویب می شود، اجزای آن پروژه را به نهادهای استانی و محلی در حوزه های مختلف واگذار می کنند.

تصمیم داریم به کمک منطقه و با محوریت فرمانداری، انشالله پروژه های مناسبی در حوزه های مختلف فرهنگی، زیست محیطی، عمرانی و مسائل آموزشی و بهداشتی تعریف کنیم و پس از گرفتن مصوبه آنها و تأمین اعتبار و پیگیری اجرای به موقع پروژه‌ها از نظر کمی و کیفی، کاری کنیم تا مجموعه وزارت نفت اهتمام بیشتری در رابطه با تخصیص بودجه‌ها به شهرستان داشته باشد.

هزینه‌ای که به این طرح اختصاص یافته ۵۰۰ میلیارد ریال می باشد و ساختن این پروژه گمر بند سبز ۲۰۰ هکتاری است که تحت نظارت شهرداری انجام خواهد شد و شامل دو بخش بیولوژیکی یا کاشت درختان و بخش دیگر ساخت سازه می باشد که با احداث بخش سازه‌ای سیلاب ها نیز تا حدودی زیادی مهار خواهد شد.

که از محل تعهدات شرکت پالایش گاز پارسیان در راستای مسئولیت های اجتماعی در شهرستان مهر پرداخت خواهد شد.

## انجام بیشتر سیستم اداری با گزینش نیروهای متعهد و کار آمد

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی در آیین تجلیل از مسئول و کارشناسان گزینش این اداره کل که به مناسبت روز صدور دستور امام خمینی(ره) مبنی بر تشکیل نهاد گزینش کشور صورت گرفت، با قهردانی از خدمات شایسته و تلاش‌های ارزشمند همکاران در راستای به‌کارگیری نیروی انسانی متعهد، کارآمد و تأثیرگذار اظهار داشت: این امر سهم عمده‌ای در موفقیت و دستیابی به اهداف و سیاست‌های نهادهای خدمت رسان از جمله سازمان بهزیستی برعهده دارد.

دکتر صصاف در این آیین ضمن تأکید بر تلاش در راستای شایسته سالاری و انتصاب افراد شایسته جهت رسیدگی به امور جامعه هدف تحت پوشش در این اداره کل ابراز داشت: نیروهای متخصص و متعهد همواره با در نظر گرفتن رضایت پرورندگان وظایف خویش را به نحو احسن انجام می دهند و گامی عملی در راستای افزایش رضایتمندی مردم و مخاطبان بر می دارند. وی ارتقاء سطح کیفی خدمات در حال ارائه را مستلزم فعالیت نیروهای متعهد و مستند دانسته و اظهار داشت: دفتر گزینش یکی از واحد های موثر در تحقق این امر می باشد و نقش غیر قابل انکار مسئول و کارشناسان این حوزه مشهود می باشد.

## زلزله ۴/۲ ریشتری در حوالی سفیدسنگ فریمان خسارتی نداشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت : زلزله ۲/۴ ریشتری ساعت ۵/۲۲ شب گذشته در سفید سنگ ، هیچگونه خسارت جانی و مالی نداشت

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان رضوی ، دکتر سیدمجتبی احمدی مدیرعامل هلال احمر خراسان رضوی گفت : در پی وقوع این زلزله ، ۸ تیم آرزباب هلال احمر به تعداد ۲۶ نفر اعم از پرسنل امدادی و ناجرانگاز فریمان و تربت جام به محل حادثه در ۱۳ روستایی که شدت حادثه بیشتر احساس شده بود اعزام شدند

وی اضافه کرد : در پی وقوع این زلزله امدادگران هلال احمر در شهرهای مشهد، سرخس و نایباد نیز در وضعیت آماده باش قرار گرفتند.

به گفته مدیرعامل هلال احمر خراسان رضوی ، خوشبختانه این زلزله هیچگونه خسارت جانی و مالی جدی در بر نداشت هر چند طبق اعلام اورژانس گویا سه نفر در حین ترک محل و بر اثر استرس دچار مصومیت شدند

## ضرورت توسعه خدمات شهری در مناطق حاشیه‌ای خرم آباد

شهردار خرم‌آباد بر ضرورت اجرای طرح‌های عمرانی و فرهنگی در مناطق حاشیه‌ای و کمتر برخوردار این شهر تأکید کرد.

و معاونان شهردار خرم‌آباد با نمایندیه مردم این شهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تهاژت ۴۵ میلیارد ریالی شهرداری این شهر با قرارگاه خاتم‌الانبیاء، اظهار کرد: با توجه به این‌که در سال ۱۴۰۰ هم منابع مالی بند(ر) را خواهیم داشت، بنابراین ضرورت دارد تا نمایندگان و شورای شهر برای پروژه‌های شهری را آغاز کنند.

ای ادمه داد: پیگیری امور مرتبط با این‌گونه تغییر تاریخی در حال تخریب پادگان ۰۷، اجزای فاز دوم تعریض خیابان انقلاب با مشارکت بانک پاسارگاد و تهاژت برای برج‌های دوقلو که به شهرداری واگذار شده از پروژه‌های شهری در دست اقدام شهرداری خرم‌آباد است.

وی افزود: خوشبختانه رویکرد دو سال اخیر شورای اسلامی شهر در زمینه اجرای طرح‌های فرهنگی در مناطق کمتر توسعه یافته بر احداث سراهای محله بوده‌قرار گرفته است، لذا در این مناطق زمین‌های بلااستفاده‌ای وجود دارد که اگر مسئولان سازمان ورزش و جوانان همکاری کنند می‌توانیم برای رونق ورزش‌های همگانی طرح‌های مشترک را اجرا کنیم.

شهردار خرم‌آباد گفت: اجرای طرح‌های بافرقبنی شهری در استان‌های دیگر موفق بوده است، اما، در خرم‌آباد در این یافت فرسوده و بافت‌های حاشیه‌نشین با مشکلاتی چون تأمین آسفالت، توسعه فضای سبز و تملک اراضی مواجه هستیم.

## افزایش حجم آب شرب و بهسازی خطوط و شبکه آبرسانی فیروز بهرام

این خیر و مدیر امور آبفای شهرستان اسلامشهر اعلام کرد و گفت :در راستای تغییر و تحولات اخیر و واگذاری خدمات آبرسانی روستاها به آبفای شهری تعداد ۲۱ روستا تحت پوشش حوزه آبفای شهرستان اسلامشهر قرار گرفته است . و با توجه به وجود شبکه و انشعابات قدیمی و فرسوده با قطر پایین ، حجم پایین آب تولیدی و ساخت و ساز و توسعه حوزه روستایی در اغلب روستاها مشکلاتی را در این زمینه به‌همراه دارد که در این خصوص و تأکیدات جناب آقای مهندس لدنی نژاد مدیر عامل محترم شرکت عملیات بهسازی شبکه ها ، اجرای خطوط توزیع و توسعه شبکه و افزایش دبی و ارتقاء کمّی و کیفی آب آشامیدنی روستاها با رعایت استانداردهای لازم در دستور کار قرار گرفته و مطابق اولویت بندی صورت گرفته در حال انجام می باشد .

شفا نظر پور ضمن تشریح پروژه انجام شده در این خصوص در روستای فیروز بهرام یاد آور شد : به منظور افزایش حجم آب شرب و بهسازی شبکهٔ آبرسانی روستای فیروز بهرام طی چند ماه اخیر و با انجام عملیاتی شامل اجرای خط اضطراری به طول ۲۰۰ متر و انتقال آب استحصالی از یک حلقه چاه در محل تصفیه خانه فیروز بهرام به روستا ، اصلاح خطوط و شبکه

مهندس نظریور خاطر نشان کرد : این عملیاتها مطابق برنامه و اولویت بندیهای صورت گرفته طی سالجاری و از اوایل تحویل گیری روستاها در ۸ روستا صورت گرفته و به منظور استاندارد سازی تاسیسات و خدمات آبرسانی مطلوب در الباقی روستاها نیز انجام می پذیرد .

## طرح



## خبر

## فرماندار رشت خبر داد:

# دهکده ورزشی در رشت راه اندازی می شود

رشت سمیه جوان -فرماندار رشت با بیان اینکه با تلاش همه متولیان چندین کار ماندگار برای شهرستان رشت در حال پیگیری و انجام است، گفت: در همین راستا دهکده ورزشی استان گیلان با قابلیت میزبانی از تیم های ملی و بین المللی در شهرستان رشت راه اندازی می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان رشت؛ مهندس علی فتح الهی در نشست با جمعی از نخبگان شهرستان رشت که با محوریت مسائل و مشکلات این شهرستان برگزار شد با بیان اینکه یکی از فلسفه های وجودی انسان در خلقت، انجام کارهای شاخص در طول دوران زندگی است، اظهار داشت: خداوند از روح خویش در انسان خاکی دمیده از این رو ما به عنوان اشرف مخلوقات، باید متفاوت عمل کرده و بیندیشیم و در راه خدمت به خلق از یکدیگر پیشی بگیریم.

فرماندار شهرستان رشت، خوب بودن و مفید بودن را از شروط بارز انسانیت خواند و تصریح کرد: انسان ها در زندگی به تفکرات و باورهای هم نوعان خویش در مسیر یافتن حقیقت و راه درست زندگی، نیازمندند و این گونه نیست که کسی بتواند به تنهایی و بدون نیاز به خرد جمعی از عهده تمامی مسائل و مشکلات زندگی برآید.

مقام عالی دولت در مرکز استان، یکایک انسان ها را در قبال جامعه و افراد آن مسئول خواند و بیان کرد: اگر هر شخصی به وظیفه ذاتی و مسئولیت های اجتماعی خویش به درستی عمل کند، آن جامعه هیچ گاه به سوی انحطاط و سرنوشتی نخواهد رفت.

وی با اشاره به اینکه در چند ماهه اخیر، شش کار بزرگ از سوی تیمی متشکل از نمایندگان، فرمانداری، شهرداری، شورای شهر و دیگر دستگاه های ذیربط رقم خورده، اظهار داشت: طرح احداث

چهارشنبه ۲۴ دی ۱۳۹۹

شماره ۴۱۰۸

# اعتدال

## خبر

## با حضور معاون اول رئیس جمهور و برای اولین بار در کشور مدال افتخار ملی صادرات به ذوب آهن اصفهان رسید



در آیین تجلیل از صادرکنندگان کشوری، ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها مدال آور ملی صادرکنندگان سال ۱۳۹۹ ( بالاترین نشان صادرات کشور) انتخاب و منصور یزدی زاده مدیرعامل این شرکت ، لوح و تندیس ویژه این مراسم را از اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت معدن و تجارت ۲۲ دی‌ماه در اتاق بازرگانی صنایع و معادن کشاورزی ایران دریافت نمود. منصور یزدی زاده در گفتگو با

خبرنگار ما ضمن تبریک کسب این توفیق ارزشمند به تمامی تلاشگران ذوب‌آهن و مجموعه فولاد کشور، عوامل انتخاب این شرکت را بدین شرح بیان نمود:

بازارهای هدف صادراتی، افزایش صادرات محصولات فولادی به کشورهای منطقه، آفریقایی ، آسیای جنوب شرقی ، حفظ کیفیت برتر محصولات ،برگشت بالغ بر ٪۱۰۰ ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصادی کشور ، ثبت جهانی برند و لوگوی ذوب آهن اصفهان ، ESCO ZOBESCO

مدیرعامل ذوب آهن با اشاره به رشد تولید محصولات ساختمانی در کشور گفت : ذوب آهن اصفهان دو هدف عمده را مد نظر دارد که شامل تولید محصولات صنعتی جدید از جمله تولید ریل ملی و توسعه شبکه ریلی کشور و همچنین توسعه بازارهای صادراتی می باشد که تمامی تلاشگران ذوب آهن در دستیابی به این دو هدف ، نقش آفرین اصلی هستند و در حال حاضر نیز صادرات ریل که تا سال گذشته واردکننده آن بودیم آغاز شده است .

وی در خصوص مواعظ توسعه صادرات گفت : در این خصوص با چالش هایی مواجه هستیم که مربوط به تحریم های ظالمانه استکبار و بعضا نیز برخی مشکلات داخلی هستیم که به لطف خدا امید است

با همت و همدلی همه مسئولین این مواعظ برطرف گردد و رشد و شکوفایی اقتصادی و اقتدار بیش از پیش ایران اسلامی را در عرصه های جهانی شاهد باشیم .
این شرکت تاکنون هفت بار در سالهای ۱۳۸۰- ۱۳۸۵- ۱۳۸۸- ۱۳۹۱- ۱۳۹۲- ۱۳۹۵-۱۳۹۷-۱۳۹۹ صادرکننده نمونه ملی کشور و در سال ۱۳۹۳ نیز صادرکننده ممتاز کشور شده بود.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

مسعودخاکباز ان

آدرس دفتر مرکزی:

میدان شیخ بهائی پلاک ۲ واحد ۵۷

۰۲۱-۸۸۰۵۶۳۸۷ تلفن:

چاپ:کارگر
تلفن:۰۶۶۸۱۷۳۱۶

## اخبار

## آبگیری اولین سد استان یزد در دهه فجر سال جاری

معاون عمرانی استاندار یزد در جریان بازدید از پروژه سد خوانسار ( هرات )، از اتمام عملیات اجرایی این طرح تا پایان خردادماه سال آتی خبرداد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای یزد، «محسن صادقیان» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد، در جریان بازدید از پروژه سد خوانسار بر اهمیت اتمام طرح های نیمه تمام در استان تاکید و اظهار کرد: در سال گذشته تعدادی از طرح های استان از جمله پروژه سد خوانسار که از اولویت زیادی برخوردار است،جهت تخصیص بودجه انتخاب شد.

وی افزود: ما تخصیص کامل اعتبار این طرح را پیگیری می کنیم تا در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری رسد.

صادقیان با بیان این که طبق برنامه ریزی های صورت گرفته، سد خوانسار در دهه فجر سال جاری آبگیری می شود،گفت: با تخصیص بودجه لازم عملیات اجرایی این سد تا خردادماه سالال آتی به اتمام خواهد رسید.

در ادامه «محممهدی جوادیان زاده» مدیرعامل شرکت آب منطقه ای یزد نیز خاطرنشان کرد: پروژه سد خوانسار که در سال ۸۸ عملیات احداث آن آغاز شد، با فراز و نشیب های زیادی مواجه گردید که خوشبختانه اکنون به انتهای کار خود رسیده است. وی گفت این سد علاوه بر تامین قباله های کشاورزی منطقه، به میزان ۲ میلیون متر مکعب تامین آب شرب و یک میلیون متر مکعب تامین آب صنعت منطقه را بر عهده خواهد داشت.

وی گفت: امیدواریم براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، این پروژه تا پایان خردادماه به بهره برداری کامل برسد.

## ۱۰هزار و ۴۰۰ واحد مسکن روستایی در لرستان مقاوم سازی می‌شود

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: بازسازی و بهسازی ۱۰ هزار و ۴۰۰ واحد مسکن روستایی در این استان با ۵۷۰ میلیارد تومان اعتبار در دست اقدام است.

«مسعود رضایی» با بیان اینکه ۱۱۴ میلیارد تومان از این میزان اعتبار به صورت بلاعوض به روستاییان پرداخت می شود، افزود: اکنون متوسط مقاوم‌سازی و بهسازی واحدهای مسکن روستایی این استان ۷۶ درصد است در حالی‌که این شاخص در کشور ۵۰ درصد برآورد می‌شود.

وی با اعلام اینکه با اتمام کار بازسازی واحدهای مسکونی در دست اجرا، میانگین مقاوم سازی مسکن روستایی در استان به ۹۰ درصد می رسد، اظهار داشت:صاحبان ۲ هزار و ۲۵۰ واحد مسکونی روستایی اکنون به سیستم بانکی برای دریافت تسهیلات مقاوم سازی معرفی شده اند.

رضایی خاطر نشان کرد: برای بهسازی واحد های مسکونی روستایی به هر فرد متقاضی ۵۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه با سود چهار درصدراحت می شود.

وی افزود: بازپرداخت تسهیلات ۱۵ سال است و می توانند برای نوسازی واحدهای مسکونی خودشان از این تسهیلات بهره ببرند همچنین تسهیلات بلاعوض نیز در کنار آن در نظر گرفته شده است که این تسهیلات نیز به افراد متقاضی اعطا خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لرستان گفت: در بحث بازسازی مناطق روستایی و شهری که براساس مصوبه ششم مرداد امسال هیات دولت رخ داد، سه هزار و ۸۸۳ فقره تسهیلات روستایی احدائی به ما اعطا شد که این رقم تاکنون ۲ هزار و ۹۵۰ مورد ابلاغ شده و همه متقاضیان به سیستم بانکی معرفی شده اند که یک هزار و ۵۰ مورد آن عقد قرارداد شده و دست اقدام است.

رضایی از مردم خواست ایمن سازی و مقاوم سازی واحدهای مسکن روستایی را جدی بگیرند و از این فرصت استفاده کنند.

حدود ۱۵۳ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در روستاهای لرستان ساخته شده است که این رقم تاکنون ۲ هزار واحد آن از تسهیلات مقاوم سازی و نوسازی بنیاد مسکن استفاده کرده اند.

تاکنون بیش از ۷۶ درصد از واحدهای مسکن روستایی لرستان بازسازی شده است و حدود ۲۲ هزار واحد دیگر نیز به مقاوم سازی دارد که طبق برنامه باید حدود هشت هزار واحد در سال مقاوم شود.

## ارسال نخستین محموله نفتای پالایشگاه ستاره خلیج فارس به پتروشیمی سازند

نخستین بار محموله نفتای شرکت پالایش نفت ستاره خلیج فارس به منظور تأمین خوراک پتروشیمی سازند از طریق خط لوله بندرعباس اصفهان ارسال شد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از ، سامانی رئیس مرکز انتقال نفت شهیدان رهنما(شماره۱۸اصفهان) شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه اصفهان گفت: در توافقی بین شرکت های پتروشیمی سازند اراک و خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، مقرر شد ماهانه ۳۰ میلیون لیتر نفتای تولیدی پالایشگاه ستاره خلیج فارس از طریق خط لوله انتقال فرآورده های نفتی بندرعباس به اصفهان دراین مرکز دریافت شود.

ابراهیم اسدی افزود: محموله دریافتی پس از ذخیره سازی در مخازن انداز نفت شهید محمد منتظری از طریق خط لوله ۸ اینچ تلمبه خانه نفتا به پتروشیمی سازند ارسال می شود که در این زمینه نخستین محموله نفتی به میزان ۱۷ میلیون لیتر دریافت و به این شرکت ارسال شد.

او گفت: پیش از این بخشی از نفتای مورد نیاز پتروشیمی سازند از طریق پالایشگاه اصفهان و بقیه از تانکر های حامل سوخت از جنوب کشور تأمین می شد که علاوه بر داشتن خطرات حمل جاده ای و هزینه بالا، از پایداری لازم نیز برخوردار نبود که با این عملیات خوراک مورد نیاز پتروشیمی سازند از طریق خط لوله تأمین شد.

منطقه خطوط لوله و مخابرات نفت اصفهان یکی از مناطق ۱۲ گانه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران است که روزانه بیش از نیم میلیون بشکه نفت خام را از آمیده خوزستان با طی مسیر ۴۰۰ کیلومتر به اصفهان منتقل می کند که علاوه بر تأمین خوراک پالایشگاه اصفهان، بخشی از خوراک پالایشگاه های تهران و تبریز را نیز تأمین می کند.